Чаваш Республики
Муркаш районён

администрацийё

ХУШУ

__ 20179. №
Муркаш яле

Чувашская Республика
Администрация

Моргаушского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2^ 07̂  2017г. № ЭУ'Г
с. Моргауши

О внесении изменений в распоряжение
администрации Моргаушского района
Чувашской Республики от 21.12.2016 № 428
«Об утверждении плана проведения экспертизы
нормативно -  правовых актов, затрагивающих
вопросы осуществления предпринимательской
и инвестиционной деятельности на 2017 год»

1. Внести в распоряжение администрации Моргаушского района Чувашской
Республики от 21.12.2016 № 428 «Об утверждении плана проведения экспертизы
нормативно -  правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год» (далее -
распоряжение) следующие изменения:

1.1. Приложение распоряжения изложить в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Моргаушского района Чувашской Республики -
начальника управления экономики, развития АПК и муниципальной собственности
В.К.Ананьева.

Г лава администрации
Моргаушского района Р.Н.Тимофеев

доне И. 10

Ут
ве

рж
де

н
ра

сп
ор

яж
ен

ие
м

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии

Я к ш И X Оо О К ох 5Ч Ч 1°!ч ю 2;л  >, р  о с и - о г-и —
Он

ЯоXо

ЯОно

осч
ко

«  о X0

1 Н
р

00ся чоя
к г-X гнк оч гя

'Р Я & Якои
Он

кн

? I
| 5
Я 3 И Й ^  ч
Р  :Я
03ио>к
сЗN.4» Я_>
л  0 к

X Я
Й ч 0 кЙ* 8
о  зК &Ч О о И о л чи н

С  «Я
X
2 я0 я03сис
1
оя

2 0
яяясиячиСиЯ
яяяя ия ч

Й
3сиоя

янои
0>ноояя „ Я Я н о си о и Си

5 §
Щ »
я я яич<и я о

Xя
0
Iя я

& ЯИ Он
Йоо

ячиняячояоя

§ 0 2  0 0 Я
0 § н Й ч  & ч и и я я кИ О о Я си V

Я я

ячиняя
§со

оЗ

I
ояояо
§сия
ояо

оя
§ я о яси
2
Ч «  ян Я Ян к

Й
сиоя

% ч
§  Ч

я «
С
<

яXя
2ояоXо

§

О

яяо
3§си

яя

&ояяя

£

О о яо у я Н О о
03 сз Он Он
* о я

«яяияя си о я Си о Ч о я ю X о

ояоянои

«яясичя
ч Ч
3 0  Я ч Я Х~> Я о я § си а о о

ячоя

ост
ячосия
<

ч 0
4 Й „  о в ч М ч

0 Ч 1© я  с  х  я Г4 яси о о р  я и
У 9  Рн

О 5Я
0 р
Й*я „ си я о я
§

яяя

5

Xо

0 ю
§ О

Си 00Сх|
О 2  я оX «°!
0 ^

ояоXо
0
£ясио

0  я ч ЮI—I , I
§<5

ч2*4 ГЧ
я Р  я о  яя н Сн о
я я
ч а я а§ чЯ ю0 >> я  а

оси си
Я сия
Й зя
§ §
§ Iч ан я
й «  2  >-> С Р

яясиояясисиин яXя ч ю X х. я я X о си С* с0 си4 зд
0 X 2 Оя а
0 Ч5  я
а # 'И я
У ях> о
Я я я си

К «  Я
С  Ч
<

и
0

о

о

си

ояяо

оо я о я_ о я я ю ¡я Я Яя Он си я

ино

яя
&

* £  2 °
Ч §я
Я 5Й 2ч си я

оя

чяяия
о яо _ я и ч о я и си О“  ч: о я ю X о

чяяичя
ч яЯ Рн

3о

я
о

сЗ
§
Он I  о о

сЗ
ч:оо
г-г-Н
о
яя
2
к

я
о Ч

0  зЯ ,0я ю
0 & 0  я _ я
си О О
Й О ^к з£а о 0 X Р  я Я ннх а си я о я 5  >>

р

яя
§
5

0 ю
§ 9

си Оо
Я"

о ^  яО 0̂1х 2;о
з (н
я ^
Я >—Iси оо гз

2 з
я 5
& н си о

X й )К
2  ч о
я х
^ Я аЙ Ч а

X
яя

я рXяч
2 ч а Ь и 5
ч 2=1я о 52 н л
я °

яя

Я Ч
Я X
Я 4

З 1!
и

и  и
Я Оня

о д
С Р

ч СЗх а ч  § ч @ Чн Й
О о С  х о

зЯ
Я

я Ч0 оа ч
о а ч Й
Й 2
л  0 Й ч я Я н о я

ояоXо
0
й*
&Но

я ч я х Л  ч о ч н ю
ч Рси Иси й си и
Н Рн

С1

s «
U
<

s«
S!
SOKO«
(T)

s °
S pО  щ

4tu4
H
O

’Sft

Яя
£ft
H0яяя
s
1

я  Ю св Я ft ft
c оя

я
« „ я о яU Uо я « и

g рf t оt í  tu се ю х о

оXояио(U

яяя<ияия я5 ft
я Р яЕе оX S f t я  о о

5

о

¡XÍ я
С  Р
<  «  се ft

Яяяя
ft

S оя я я
я I  ft я

охояо
«  f t f t
с  оя

ояояноtu
2

ЯtuямЯ я  Я pHя tu
g Pf t о И tu се ю я о

<

яtuпн
О

W я4 Л
С  g яО ш

Щ о 5 я f t Я
исо
Я
Я

g 2
я & я  °

« н5 оЯняя
я я я

я I
f t  я

я  ю  я  я
f t  f t
и оя

я
wяясиЯ

о яо _ Я tu
g Pf t  оti  tu rer vo и о

яяя
tuя
3Я я

Я Рн

ft се о о

§
О

W я"
С  р
<  =1 я ft

ояяояя

о
tuно

о я о я
м I  'S
Я f t  f t
со Я
Я

я я я я
ftL—, Нй о Я К

§
ftо

оя

н

яя ^со X
Я t í  f t  Я

Wяя(Uя
о я о я  tu я g яtu f t  о“  Н tu Sr ю « о

яно

яяя(Uяяя я
S  f t
1 Z
2 § Он S3 о о

cdпоÍ-H

о(N
но
í-ч03
<

яяоя
Г"
о(N
я
ftюWни
о

яяоя
о~
о0-1
яftVOян«

о

яяоя
Г'
о<м
яft

VOян
X

о

я 5
ос °  1
§ =§ ё
Р о ^  f t О  он g и
О  О  n ,
Я И
яя
2я

О =Яя о я я оя^  я g <  f t я о я

яя
и
&
ояяя
2
3

я  *
Я I  о g зя .5
Я
^  я
2 8
О  ft
«О ЭЯ
а <э
£
ftо

я0
1яКП

Í2

я §
О Р« 5д Я5 S P

£  % я
6  I  8о  О  f tЯ и ^я 3 >я
я g §
2 fr 3
5  S g<1 f t я о я

яя
-, °
я «¡
9
&
оя я я

5

яbä
яя

■g *ро .
г 1 Р
2 В
§ ^  о ЗК я оg «ft я Я hH>-н gf t Й о я ч  >>

S ю
§ 9iS ^ S Оч

00(N

%
¡o. о  се г-н
о  °

S  о
СО)

Я он
я
Я  Сн

О н

gi-Q5
6  я о я я я и о tu я

Wяяtu
вtu

Я ю

§ 9
iS  ^  аОч

00(N

%

яя
оя я
S я
я  ^
Я и

оtu Я
Я Р^я
« «

о

о я о я о
g>1 O'Я Г-Ня о

S  §
СП

Я он
я
I s
н
о яяяя

я
о
gяо д

С Î2

й §
°  gи

tuКН Я
Я VOя °
й  X
* я f t о
tu я  Я ft
Н О к*"» Н

SvpЯ
Я д

tu
о
tu

Я Р<я
tu я я о
я , н я
g я С

С F

§яя
&яяояягяно
tuя

яяя
tu
g
tu
2

<U яX «
°  gи и яVOо
я я я
й  X
if я f t о
tu я
Я f t
Ь Оïo н

Sfttu
2
ft

о
о
я  о « ~ О (N
3 гп
Я ,oj
Я "Z  f t ^  о г~

оCN
СП
о
000-1

Р 2
s  s
á о
Í .Pft t-fо R я о я я я
я Ррн Ян яяа ю g о

*~Ч. ч>
tu S  а  я
о  н

'ti to

яя
и
&
ояяя
2
9
tuяя
tuяяо
gн
оо

с

VO

о я<и я я

но
яXяяVQ
я
о
tu

Он
зяоX
о
gяя

Í2

о

я
я я я
tu

я_ я2 tí
tu
яя -  я яftя

я

зя0Xа
1яЬн

tr
tuяозяяft

о
X
о
g

ftо

я
« я я
tu я я
Я р

я я , нЯ Оч  пtu ü
S' ft я о

Xяя
О VOя >>
,3 РО о  tu (U
2 ft

® CÍ
С  м
<  I

S  Рн
«s
око«£П

ЯиЧн
О

к
Я
g

к frя о
Я
я
я

Я Ч
Рн Я

1 о о оо я ия о V о
я а н ко о о н
я я VQ оR я я 0)
Я Рн Рн Sя я
Я о
Я я
я
я яРно я

я
о яя <и К
о я 2я о я

я о я яо р о я
ч ч о я
н я ю р.о я о о

яяяиЯ
1Рня
о

я
чоЯ

о
(N
Я
Рн

юяо
к

я и
§ I

!= §  ёg р  ^я  я
fr | 8
у § fr;О ЭЯ О
я
яя
2
5

g>,Яя
Рн Яо я
•й >. -я ¿г

я  н я  я  о  g
о  ч

:Я R  w я  я- Рн
л  Рн О
2 о
О <N s¿ ’—' Яо ^  К
я  яg i°! <и
^  я
р £
£  ©2  <N

CN
Я 'Я
S  Я -
Я  (N  g
я  О
Рн Н ун о

Я 35!Я о
W
о
аРн Я Н «я >>

О £Г«
ояо
яя

я

я_, о
1 ’§
2  Рносо

о
яояя

о
я
я
я
2

к  _  * — я g
«=. я  gч юя  >,

я I  ^  я н̂КН
§ о 2
О о  Я
я а  2
О я  О

С

ояяяя>>

о
яоя
о
а
&я
Рно

«яя<D
я

яя«  ä  я н о я
о s |д
^  Вн Я>1 ft U
о  «  о
О Н Он